~
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Rex Rome, & propter nimiam ejus puk
chritudinem dilexit eam valde.. unde &
in dotalibus ejus donavit el Romam. Pepe-
rit vero ei Bizantia filios tres, quos & nun-
cupavit primogenitum quidem fecundum
appellationem patris Armzleum , fecundum
Urbanum , tertium Claudium. Regnarunt
igitur hi tres , Armeleus quidem in Ro-
ma pro patre fuo, Urbanus vero in Bi-
zante civitate matris fux , Claudius au-
tem in Alexandria &c.,, @uibus quid
abfurdivs , fabellisque etiam amhbus hluL
cum magis cogitari poteft ?

Orationem in Ramos palmarum fub §.
Chryfoftonti nomine ediderat Savilius, Me-
thodio autem ex MS. Regis Chriftianiffimi
Codice affernit Combefifius Ordinis Predi-
catorum Theologus. ‘Sed nemo unus vete-

rum ei teftimonium perhibet , & luculen-

ta nimium Divine Triadis explicatio recen-
tiorem Auftorem fupere videtur. Ita enim
paulo poft med. differit. ,, GQuondam Si-
meon fenex Salvatori occurrens velut in-
fantem Auctorem feeulorum fufcepit, & Do-

minum, Deumqne preediecavit : nuae fenio-
| rum
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rum improborum loco, pueri Salvatori oc-
currerunt , ranosque arborum pro ulnis fub-
fternentes, Dominum Deum fuper pulium,
quafi fuper Cherubim fedentem laudave-
runt : Hofanna Filio David! Beneditlus ,
qui venit in nomine Domini. Cum quibus
nos quoque Clamemus : Benedictus , qui
venit Rex glorie ! qui in fuis ipfe nihil
piaupertati obnoxius , propter nos egenus
fuctus eft, ut nos fua bonitate ditaret. Be-
nedidtus , qui venit in humilitate , & ite-
rum- venturus eft in majeftate : primum fu-
~ per pullum, quem fiuflis ominibus infantes
~ profequerentur ; poftmodum fuper nubes,
fiipantibus Angelis , & Virtutibus. O pue-
rorum mellifluam linguam ! qui thefaurum
aperientes” in lingua divitias protulerunt,
ac. gratizrum pleno fermone , ad eas fruen-
das claro vocis preeconio cunctos invitarunt.
Hsuriamus nos quoque cum eis inauferis
biles divitias .. & nullo fine clame-
mus :. Benedifins , qu venit in nmomine
_ Domini , Deus verus ,.in nomine Dei ve-
- ri, Filius in, Patris nn‘,,o;mine , Rex ex vero
Rege :, cujus perinde , ac ejus qui genuit,
’ 2 ®ter-
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zternum regnum, & presternum. Regnum
enim commune eft, nec ejus honorem ex-
trinfecus quefitum Scriptura Filio adfecri-
bit. Abfit ut ita dicamus: fed velut quod
a natura, ac propria vere pofleflione ipfius
propria poffeflio fit. Unum quippe regnum
eft Patris , & Filii , & Spiritus Santi:
quemadmodum etiam una fubftantia , ac do-
minatio eft. Unde & una adoratione trine
_ fubfiftentem Deititem colimus , principii
_expertem , Increatam, interminabilem , -
ternam. Nam neque Pater unquam ceflabit
efle Pater , neaue Filius effe Filius ac Rex,
neque Spiritus Sanftus effe quod fubftan-
tia eft. Nihil enim Trinitatis detrimentum
ullum aut sternitatis, aut regni unquam
fentiet. Non igitur idcirco , quia propter
nos faCtus eft homo Dei filius, tyrannum-
que nobis adverfantem in carne proftravit,
Rex nuncupatus eft; fed quia Dominus,
ac Deus femper eft : propterea etiam ubi
carnem affumpfit , atque in perpetuum Rex
perfeverat. ,, @uibus verbis non folum
Arriani ,. fed & Macedoniani in Concilio L.
Con-